RTR 160AD

roggermaicer

...mehr Service mieten!

Besonderheiten

* Bessere Traktion in weichem Gelande gegeniber

Kettenradern

Technische Daten
Arbeitshohe max.
Standh6he max.
Seitliche Reichweite
Tragfahigkeit max.
KorbgroRRe
Korbarmléange
Uberhang b. drehen
Transportbreite
Transporthéhe
Transportlange
Eigengewicht
Antrieb

Kettenart

Flache in schmaler
Abstutzung (BxL)

15,74 m
13,74 m
12,80 m*
250 kg
1,83 x 0,80 m
1,73 m
0,86 m
2,31m
1,73 m
7,33 m
8510 kg
Diesel

Stahlketten

15,75 m

* ab Drehkranzmittelpunkt, last- und positionsabhéngig
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